

## ד"ר דודי שמיע- הגשת מועמדות לתפקיד ראש הפורום "הקרדיולוגים של המחר"

מכובדי,

שמי דודי שמיע, נשוי, אב לשני ילדים ומתגורר במושב אביגדור. בוגר תואר ראשון במדעי החיים בפקולטה למדעי החיים באוניברסיטת בן גוריון בנגב ובוגר המסלול הארבע שנתי בפקולטה לרפואה ע"ש עזריאלי באוניברסיטת בר אילן. בשנת 2019 ביצעתי את שנת הסטאז' שלי בסורוקה בו גם השלמתי את התמחותי ברפואה פנימית. בראשית מרץ 2023 התחלתי את התמחותי במערך הקרדיולוגי בסורוקה.

עוד במהלך שנת הסטאז' הייתי מעורב במערך הקרדיולוגי בסורוקה כתורן שני, דבר שהמשכתי לעשות גם בהיותי מתמחה ברפואה פנימית, ובנוסף הייתי שותף למספר פרויקטים ועבודות מחקר שונות אשר חלקן הוצגו בכנסים ארציים ובינלאומיים. אני חבר נלווה של האיגוד הקרדיולוגי הישראלי משנת 2021. במהלך התמחותי ברפואה פנימית וכן מתחילת התמחותי בקרדיולוגיה אני עוסק במחקר במספר תחומים הכוללים בין היתר שימוש בסונר לצד מיטת המטופל וכלים של בינה מלאכותית בפענוח תרשימי אק"ג והפרעות הולכה. הנני משמש כסגל אקדמי במסלול הרגיל בפקולטה לרפואה באוניברסיטת בן גוריון בנגב ופעיל בהוראת סטודנטים בשנים שונות ומתמחים בחטיבה הפנימית.

כמתמחה צעיר בקרדיולוגיה הצופה ולוקח חלק בפעילות האיגוד מזה מספר שנים, אני מלא הערכה כלפי האיגוד הקרדיולוגי הישראלי ביחוד בהשקעה הרבה של האיגוד במתמחים, ורואה חשיבות רבה במעורבות ונטילת חלק של המתמחים בפעילות האיגוד. האיגוד הקרדיולוגי, ללא ספק, משקיע מאמצים ומשאבים גדולים בתמיכה והוראת המתמחים בצורה יוצאת מן הכלל. לעניות דעתי, מתמחי הקרדיולוגיה של היום הם מובילי האיגוד הקרדיולוגי של המחר וככאלה דרושים לתרום ולהיות פעילים ומעורבים בעשייה הכוללת של האיגוד הקרדיולוגי.

### **במידה ואבחר לשמש כראש הפורום "הקרדיולוגים של המחר" אפעל לקידום התחומים הבאים:**

- ייזום ימי עיון למתמחים ברפואה פנימית בבתי החולים השונים ע"מ להנגיש מידע אודות ההתמחות בקרדיולוגיה על משמעותיה השונים, זאת ע"מ לעזור בגיוס כח אדם איכותי כעתודה למתמחים עתידים בקרדיולוגיה.
- ייזום קורסי וסדנאות הכשרה במיומנויות בתחומי הקרדיולוגיה השונים למתמחים חדשים, בנוסף לסדנת CCU המתקיימת מזה מספר שנים בהצלחה מרובה, בשיתוף עם ראשי החוגים השונים באיגוד (כגון סדנאות בקריאה ביקורתית של מאמרים, פרשנות נכונה של סטטיטיקה מדעית וכתביה מדעית למתמחי האיגוד).
- הגברת מעורבות מתמחי האיגוד בפעילות חוגי האיגוד השונים וייצוג עמדת המתמחים בנושאים שונים בפני ועדות וראשי האיגוד.
- אפעל ע"מ להיות אוזן קשבת לכלל המתמחים ולייצג עמדת המתמחים נאמנה בפני גורמים באיגוד הקרדיולוגי ומחוצה לו.

כולי תקווה שתראו בי ראוי לשמש כראש הפורום "הקרדיולוגים של המחר" על מנת שאוכל לשרת אתכם ואת המתמחים בקרדיולוגיה נאמנה.

שלכם בכבוד רב,

דודי שמי.ע.